Név

Szervezeti egység

Beosztas

E-mail cim

Kollar Jozsef

Vezérigazgato

vezérigazgato

Kovacs Sandor
Zsolt

Gazdasagi lgazgatd

gazdasagi igazgato

kovacs.sandor@edvrt.hu

Risoczki Istvan

Miszaki Ilgazgatd

miszaki igazgatd
mb. beruhazasi és fejlesztési
osztalyvezetd

risoczki.istvan@edvrt.hu

Andrasi Viktéria

Pénziigyi és Szamviteli
Osztaly

pénzigyi és szamviteli
osztalyvezetd

andrasi.viktoria@edvrt.hu

Dr. Nagy Zoltan

Igazgatasi Osztaly

igazgatasi osztalyvezetd

nagy.zoltan@edvrt.hu

Dr. Varga Gyorgy
Péter

Kamarai jogtanacsos

kamarai jogtanacsos

varga.gyorgy.peter@edvrt.hu

Dorogi Laszlé

Esztergom-Dorog Vizmi
Uzem

Uzemvezet6

dorogi.laszlo@edvrt.hu

Fail Boglarka

Technoldgiai Osztaly

technolégiai osztalyvezetd

fail.boglarka@edvrt.hu

Gaspar Ferenc

Tatabanya-Tata Vizmi
Uzem,
Budakérnyéki Vizmi Uzem

lizemvezet6

gaspar.ferenc@edvrt.hu

Geiling Viktoria

Gazdasagi Osztaly

gazdasagi osztalyvezetd

geiling.viktoria@edvrt.hu

Halasz Csilla Eva

Ugyfélkapcsolati Osztaly

ugyfélkapcsolati osztalyvezetd

halasz.csilla@edvrt.hu

Horvath Péter

Kommunikacios Osztaly

kommunikacios osztalyvezetd

horvath.peter@edvrt.hu

Jakab Arpad

Szolgaltatas-ellendrzési és
Vagyonvédelemi Osztaly,
Biztonsagtechnikai és
Min6ségiranyitasi Osztaly

szolgaltatas-ellen6rzési
osztalyvezet6,

mb. biztonsagtechnikai és
mindségiranyitasi osztalyvezetd

jakab.arpad@edvrt.hu

Kasza Gerg6

Budapesti Agglomeracios
Vizmi Uzem

uzemvezetd

kasza.gergo@edvrt.hu

Kis Gergd

Viztermel6 Banyalzem

banyalzemi Uzemvezetd

Kis.gergo@edvrt.hu

Kutassy Edit

Logisztikai és
Készletgazdalkodasi Osztaly,
Szivattydjavité Uzem

logisztika és készletgazdalkodasi
osztalyvezet6,
mb. szivattyujavité lGzemvezetd

kutassy.edit@edvrt.hu

Lauda Brigitta

Oroszlany-Kisbér Vizmi
Uzem

Uzemvezet6

lauda.brigitta@edvrt.hu

Papai Zoltan

Iranyitéstechnikai-
Energetikai Osztaly

iranyitastechnikai-energetikai
osztalyvezetd

papai.zoltan@edvrt.hu

Sebdkova Agnesa

Vizmindség-Ellenérzési
Osztaly

vizmindség-ellenbrzési
osztalyvezetd

sebok.agnes@edvrt.hu

Szigligeti Attila
Laszlo

HR Osztaly

HR-vezetd

szigligeti.attila@edvrt.hu

Varga Lajos

Duna-vélgyi Vizm( Uzem

Uzemvezet6

varga.lajos@edvrt.hu
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